

JDK Transport ApS
Jens Kristensen, Prindalsvej 10, 6920 Videbæk

CVR-nr. 36 71 81 53

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. november 2019

Jens Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	JDK Transport ApS Jens Kristensen Prindalsvej 10 6920 Videbæk
	CVR-nr.: 36 71 81 53 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jens Kristensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Nordea, Østergade 4-6, 7400 Herning
Modervirksomhed	JDK Holding, Spjald ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive transportvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.606 t.kr. mod 1.960 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -107 t.kr. mod 133 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	1.605.826	1.960.208
1 Personaleomkostninger	-1.741.158	-1.785.833
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-1.458
Driftsresultat	-135.332	172.917
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.710	-1.955
Resultat før skat	-137.042	170.962
Skat af årets resultat	29.709	-37.869
Årets resultat	-107.333	133.093
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	100.000
Overføres til overført resultat	0	33.093
Disponeret fra overført resultat	-107.333	0
Disponeret i alt	-107.333	133.093

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	12.542
Materielle anlægsaktiver i alt	0	12.542
4 Deposita	50.500	113.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	50.500	113.500
Anlægsaktiver i alt	50.500	126.042
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	481.297	627.615
Andre tilgodehavender	2	10.426
Periodeafgrænsningsposter	168.943	218.239
Tilgodehavender i alt	650.242	856.280
Likvide beholdninger	296.234	380.120
Omsætningsaktiver i alt	946.476	1.236.400
Aktiver i alt	996.976	1.362.442

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	50.000	50.000
6 Overført resultat	271.910	379.243
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	100.000
Egenkapital i alt	321.910	529.243
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	4.838	34.547
Hensatte forpligtelser i alt	4.838	34.547
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	133.160	277.385
Gæld til tilknyttede virksomheder	160.932	113.810
Selskabsskat	0	3.322
Anden gæld	376.136	404.135
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	670.228	798.652
Gældsforpligtelser i alt	670.228	798.652
Passiver i alt	996.976	1.362.442

8 Eventualposter

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.157.913	1.207.731
Pensioner	30.000	30.000
Andre omkostninger til social sikring	38.975	31.799
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>514.270</u>	<u>516.303</u>
	<u>1.741.158</u>	<u>1.785.833</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.710</u>	<u>1.955</u>
	<u>1.710</u>	<u>1.955</u>
3. Materielle anlægsaktiver		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2018		14.000
Afgang		<u>-14.000</u>
Kostpris 30. juni 2019		<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018		1.458
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		<u>-1.458</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019		<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019		<u>0</u>

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
4. Deposita		
Kostpris 1. juli 2018	113.500	104.000
Tilgang i årets løb	30.500	9.500
Afgang i årets løb	<u>-93.500</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2019	<u>50.500</u>	<u>113.500</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	 <u>50.500</u>	 <u>113.500</u>
 5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
 6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	379.243	346.150
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-107.333</u>	<u>33.093</u>
	<u>271.910</u>	<u>379.243</u>
 7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2018	100.000	125.000
Udloddet udbytte	-100.000	-125.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>100.000</u>
	<u>0</u>	<u>100.000</u>
 8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået en lejeaftale af en lastbil med en årlig leje på 187 t.kr. Lejeaftalen har en restløbetid på 39 måneder og en samlet restlejeydelse på 610 t.kr.		
Selskabet har indgået leasingaftaler af lastbiler med en gennemsnitlig årlig leasingydelse 274 t.kr. Leasingaftalerne har en restløbetid på mellem 33-56 måneder og en samlet restforpligtelse på 1.345 t.kr.		

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JDK Holding, Spjald ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.